

Krosno, dnia 8 października 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU

zakup wraz z dostawą płynów i sprzętu do dializy cytrynianowej i hemodiafiltracji heparynowej
nr postępowania EZ/215/99/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi środkami publicznymi i zasadę zachowania wolnej konkurencji, wydzieli pozycję 2 i 5 „sprzęt do dializy cytrynianowej” i utworzy oddzielny podpakiet co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu wykonawcom nie będącym przedstawicielami firmy Fresenius i zaoferowanie wyrobu medycznego w pełni kompatybilnego z posiadany przez Zamawiającego aparatem Multifiltrate, używanym przez wiele stacji dializ i ośrodków klinicznych na terenie całego kraju, a dla Zamawiającego takie rozwiązanie będzie korzystne ze względów ekonomicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w części „Sprzęt do hemodiafiltracji heparynowej” tylko na punkt 2 –roztwór do hemofiltracji? Obecna forma opisu przedmiotu zamówienia ogranicza ilość ofert do jedynie przedstawiciela producenta aparatu, a roztwór do hemofiltracji może być zaoferowany przez kilku wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza w części „Sprzęt do hemodiafiltracji heparynowej” punkt 2 roztwór do hemofiltracji z zawartością potasu 0,2 lub 4 mmol/l? Taki wybór stężenia potasu z reguły jest wystarczający do odpowiedniego doboru leczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wydzieli z Załącznika nr 2 (Sprzęt do dializy cytrynianowej) poz. 2 i 5 oraz utworzy nowy pakiet, co rozszerzy konkurencję i pozwoli Zamawiającemu wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród większej liczby wykonawców? Przedstawiony w obecnej formie przedmiot zamówienia „blokuje” złożenie oferty innym firmom, gdyż zawarte w wymienionym Pakiecie produkty są wyłącznością tylko jednego producent i dystrybutora na terenie RP. Biorąc powyższe pod uwagę, wykonawca wnosi o rozważenie przez Zamawiającego możliwości zmiany SIWZ w opisanym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
mgr Piotr Dymowski